
 

         令和 6 年 6月吉日 

一般社団法人 相川車座 

株式会社 相川車座 

「NIPPONIA 佐渡相川 金山町」オープニングセレモニーご案内 

 
拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、謹

んでお礼申し上げます。  

さて、かねてより進めてまいりました古民家ホテル「NIPPONIA 佐渡相川 金山町」の第１期開発客室７

室の改修が完了し、令和６年７月 18 日(木)にグランドオープンの運びとなりました。佐渡相川エリア

で、地域と、行政、民間が車座となりワンチームで築き上げたまちづくりのひとつの節目と考えており

ます。もちろん今回、ご参加いただく皆様にも本当にお世話になりました。本当に、ありがとうござい

ます。 

このホテルでは、来訪される方を地域全体で受け入れて、住民にも、来訪者にも愛される施設を作って

きたいと考えております。何分、まだまだ不十分で未熟な相川車座の取り組みでございますが、今後と

もご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたします。 

つきましては、日頃お世話になっております皆様に感謝の意を表し、ホテルの披露をさせて頂きたく、

下記の通りささやかなオープニングセレモニー＆内覧会を催しますので、ご多用中恐れ入りますが、是

非ご出席下さいますようお願い申し上げます。  

敬具  

記  

日 時：2024 年 7 月 15 日（月 ※海の日）13:00～15:00（12:30 開場・受付開始）  

会 場：NIPPONIA 相川車座 金山町（フロント棟「清水家」） 

住 所：新潟県佐渡市相川二町目 23番地 

 

＝プログラム（予定）＝ 

12:30   受付開始 

13:00   開会   

13:00～14:00  オープニングセレモニー  （主催者挨拶、来賓者祝辞、事業／施設説明、鏡開き） 

14:00〜   終了後、施設内覧など実施、懇親 

15:00以降 解散  

※車で来られる方には、別途駐車場所をご案内します。  

以上 

 

本件のご予約・お問い合わせ 

NIPPONIA 佐渡相川 金山町/広報担当 

E-mail:contact@nipponia-sado.jp 

 

mailto:contact@nipponia-sado.jp

